Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование
Дума Шелаевского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

«10» июня 2015 г.                                                                                            № 93

	О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном дорожном фонде Шелаевского муниципального образования

В целях приведения нормативно правовых актов Шелаевского муниципального образования   в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 34 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 47 Устава Шелаевского муниципального образования, Дума Шелаевского муниципального образования:
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о муниципальном дорожном фонде Шелаевского муниципального образования следующие изменения:
1.1. Часть 3 пункта  8 добавить подпунктом 7;
1.2. подпункт 7 изложить в следующей редакции:

6) приобретение запасных частей для арендованных транспортных средств:  автомашина УРАЛ -5557 САМОСВАЛ договор №1 от 12.01.2015 г., экскаватор ЮМЗ-6 договор № 3 от 12.01.2015 г., автомашина ГАЗ 3307 грузовой фургон №2 от 12.01.2015 г. для ремонта и содержания автодорог Шелаевского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Шелаевского муниципального образования» Шелаевского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Шелаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шелаевского

муниципального образования                                                         А.А.Чарушников